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二零二二年六月二日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 

末期股息匯率與派付日期 
 
1.  股東週年大會投票表決結果 

 
天工國際有限公司（「本公司」）欣然公佈，於二零二二年六月二日舉行之股東週

年大會（「股東週年大會」）上提呈之決議案的投票表決結果如下： 

 

普通決議案 票數(%) 

贊成 反對 

1. 批准截至二零二一年十二月三十一日止

年度的經審核財務報表及董事會報告與

核數師報告。 

1,868,975,195 

(99.921409%) 

1,470,000 

(0.078591%) 

2. 批准就每股面值0.0025美元的股份建議的

末期股息人民幣0.0594元。 

1,870,445,195 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

3. (a) (i) 重選吳鎖軍先生為本公司執行董事。 1,820,252,556 

(97.316541%) 

50,192,639 

(2.683459%) 

 (ii) 重選蔣光清先生為本公司執行董事。 1,740,462,169 

(93.050690%) 

129,983,026 

(6.949310%) 

 (iii) 重選李卓然先生為本公司獨立非執行

 董事。 

1,710,158,617 

(91.430565%) 

160,286,578 

(8.569435%) 

3. (b) 授權董事會釐定董事酬金。 1,870,445,195 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 
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4. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數

師，並授權董事會釐定其酬金。 

1,870,445,195 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

5. 授予董事一般授權，以配發、發行及處理

本公司的額外股份。 

1,611,199,445 

(86.139891%) 

259,245,750 

(13.860109%) 

6. 授予董事一般授權，以購回本公司的股

份。 

1,870,445,195 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

7. 擴大授予董事的一般授權，以配發、發行

及處理本公司的額外股份。 

1,611,361,445 

(86.148552%) 

259,083,750 

(13.851448%) 

特別決議案 票數(%) 

贊成 反對 

8. 批准採納本公司日期為二零二二年四月

二十九日的通函第14至28頁所載的本公

司第二份經修訂及重列的組織章程大綱

及細則，以取代及排除本公司的現有組織

章程大綱及細則 

1,870,445,195 

(100.000000%) 

- 

(0.000000%) 

 
附注： 

 

(a) 事項1 - 7的決議案因獲得超過50%票數贊成而通過為普通決議案。 

 

(b) 事項8的決議案因獲得不少於75%票數贊成而通過為特別決議案。 

 

於股東週年大會舉行當日，本公司之已發行及已繳足股份合共 2,785,000,000股。有

關股東週年大會上提呈的所有決議案，賦予持有人出席及於股東週年大會上就決議

案投贊成或反對票權利之股份合共2,785,000,000股。股東於股東週年大會提呈之所

有決議案進行投票並無 任何限制，而且沒有使其持有人有權出席大會但只可於會上

表決反對決議案的股份。 

 

本公司香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投

票表決的監票員。 

 

有關上述於股東週年大會上提呈的第5項至第8項決議案詳情，股東可參考一份日期

為二零二二年四月二十九日的週年大會通告，股東可透過香港聯合交易所有限公司

指定網址www.hkexnews.hk或本公司網址www.tggj.cn瀏覽或下載股東週年大會通

告。 
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2. 派付股息 

 
就分派每股面值0.0025美元的股份於截至二零二一年十二月三十一日止年度的末期

股息每股人民幣0.0594元予於二零二二年六月二十七日營業時間結束時名列本公司

股東名冊的全體本公司股東而言，本公司董事會謹此公佈： 

 
a. 就以港元派付股息而言，本公司董事會已採納中國人民銀行於股東週年大會

日期前五個營業日所報人民幣兌港元的平均中間匯率(其為100港元：人民幣

85.2270元)。因此，每股面值0.0025美元的股份的末期股息將為0.0697港元；

及 

 

b. 派付日期將為二零二二年七月十五日或之前。 

 

 
承董事會命 

天工國際有限公司 

主席 

朱小坤 

 

香港，二零二二年六月二日 

 

於本公告日期，本公司董事為： 

執行董事：朱小坤、吳鎖軍、嚴榮華及蔣光清 

獨立非執行董事：高翔、李卓然及王雪松 

 

* 僅供識別 


